檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)3393-7862

聯絡人：吳佾其

電　話：(02)7736-5543

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：臺教師(三)字第1050024393A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關貴校辦理高級中等以下學校教師在職進修研習活動及

研習時數審核作業，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、為簡化行政程序，貴校辦理高級中等以下學校教師在職進

修研習活動，自105年3月1日起務必登錄於本部委託國立

高雄師範大學（以下簡稱高師大）建置之全國教師在職進

修資訊網（以下簡稱教師進修網），並依「全國教師在職

進修資訊網進修研習活動使用管理規定」確實登錄各項欄

位資訊，並由高師大依上開規定就貴校研習活動實施計畫

及登錄教師之研習時數進行審定，無須再行文至各主管教

育行政機關，以節省行政資源。

二、上開管理規定，可至教師進修網-公佈欄下載參閱（http:

//inservice.edu.tw），如有相關問題，請逕向高師大洽

詢（07-7258600、inservice@nknu.edu.tw）。

正本：各公立大學校院

副本：國立高雄師範大學、本部師資培育及藝術教育司 2016-02-23
16:39:42